
令和６年１月１１日 

 

 理 事 

 地域育成会 会長 

 地域親の会 会長  

施設親の会 会長        様 

 特別支援学校 ＰＴＡ会長 

 小規模事業所協議会会員 

  

                      一般社団法人岡山県手をつなぐ育成会 

                           会 長  田 中 美保子 

 

 

「令和６年能登半島地震」に関する義援金の募集について（お願い） 

 

日ごろから、岡山県手をつなぐ育成会の活動へのご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し

上げます。 

元旦の夕方に発生した能登半島地震のニュースで流れてくる被災地の状況に心が痛み

ました。まだ被害の全容を把握することは難しい状況が続いていますが、お亡くなりにな

った方のご冥福をお祈り申し上げるとともに、被害に遭われた皆さまへ心からお見舞いを

申し上げます。 

この「能登半島地震」に関して、全国手をつなぐ育成会連合会より、被害を受けられた

育成会会員に対する生活支援、復興支援等のための災害支援義援金の協力依頼がありまし

た。岡山県手をつなぐ育成会も、次により義援金を募集いたしますのでご協力をお願いい

たします。 

  

記 

 

 １ 義援金は、全額、全国手をつなぐ育成会連合会に送金し、育成会会員の被災者に対

する生活支援、復興支援に役立てていただきます。 

   

 ２ 受付期間等 

    令和６年１月１５日（月）から令和６年３月２２日（金） 

  

３ 送金について 

   ・振込先（振り込み手数料はご負担ください。） 

 

 ４ 問合せ先 

    一般社団法人 岡山県手をつなぐ育成会 事務局 

      TEL ０８６－２２６－３５３８  FAX ０８６－２２６－３５３９ 

振 込 先 口  座  番  号 名   義   人 

中国銀行県庁支店 １３９３１３６ 
一般社団法人岡山県手をつなぐ育成会 

事務 古山英子（こやま えいこ） 


